extructum est. ex qua vrbe alii permulti
 vagantur in alias vrbes. Vbi autem effo-
 derunt ossa, asportant, eaq; vno in loco
 cuncti sepeliunt. Quem porro in mo-
 dum boues, in eundem defuncta alia
 pecora sepeliunt. ita enim apud eos circa
 hæc legibus comparatum est. nam ne
 hæc quidem interimunt. Ceterum
 qui Iouis Thebani templum incolunt,
 aut Thebanæ provinciæ sunt, ij omnes
 ab ouibus se abstinentes, capras immo-
 lant. Non enim eosdem deos similiter
 colunt vniuersi Ægyptij, præter Isidem
 & Osirin, quem Bacchum esse aiunt. hos
 peræq; vniuersi colunt. Qui vero Men-
 detis templum obtinet, siue Mendesiæ
 provinciæ sunt, hi capris abstinetes, im-
 molant oues. Itaque Thebani, & quicun-
 que propter illos ouibus parcunt, aiunt
 ideo sibi conditam hanc legem, quod
 Iupiter, quum ab Hercule cernere eum
 volente, cerni nollet, tandem exora-
 tus hoc commentus sit, vt amputato a-
 rietis capite, pelleque villosa quam illi
 detraxerat, induta sibi, ita sese Herculi
 ostenderet: & ob id Ægyptios instituis-
 se Iouis simulacrum facere arietina facie:
 & ab Ægyptiis Ammonios accepisse,
 qui sunt Ægyptiorum atque Æthiopum
 coloni, & linguâ inter vtrofque vsur-
 pantes. Qui etiam mihi videntur ideo se
 Ammonios cognominasse quod Ægyptij
 Iouem Ammonem appellant. Ob hanc rem
 arietes non mandantur à Thebanis, sed
 eis sacrosancti sunt. Certo tantum die
 quotannis in festo Iouis, vnum demum
 arietem obruncant, cuius pellem detractam
 hunc in modum Iouis simulacro induunt:
 ad illudque deinde aliud ducunt Herculis
 simulacrum. Hoc acto, cuncti qui circa
 templum sunt, arietem verberant, deinde
 sacra eundem vrna sepeliunt. De
 Hercule autem hunc ego audiui sermo-
 nem, quod sit vnus ex diis duodecim.
 nam de altero Hercule quem Græci no-
 runt, nulla in parte Ægypti quippiam
 potui audire: cuius nomen non Ægyptij à
 Græcis acceperunt, sed Græci potius ab Æ-
 gyptiis, & ij quidem Græci qui hoc nome-
 filio Amphitryonis imposuere. Quod ita
 se habere, cum multa mihi indicia sunt,
 tū vero istud, quod huius Herculis vterque
 parens, Amphitryon & Alcmena, fuerunt
 ab Ægypto oriundi: & quod Ægyptij ne-
 gant se aut Neptuni aut Tyndaridarū

1 Vel, prefectura, est sic statim post. V alla utrobique, ritus, id est, νόμου, non νομῶ. 2 Id est, Lingua utentes qua aliquid cum vtro-
 tumque lingua commune habet. 3 Ammon 4 Dioscurorum.

nomen.

nomen noffi
 ros admiferu
 nis villus a G
 nus, mo vel
 fer habituri
 eerebant,
 erant, v
 foru igicu
 culis nomen
 qui vetustus
 gypcos Her
 cem & septe
 Amasim reg
 odo diis, q
 esse arbitran
 certior fieri
 in Tyrum
 quod ibi tep
 quod & vidi
 aliis multis d
 cippis, alter
 ex lapide su
 dum splende
 que in collo
 percontaba
 ex quo id te
 comperi ne
 Græcis, qu
 dita fuisse
 dum: esse a
 rum duo i
 terea Tyri
 cognomine
 sum profect
 à Phœnicib
 gandam Eu
 condiderun
 tibus prius
 tyonis in G
 commemor
 eulem vetul
 hitectissime
 Herculi tem
 cenluerunt
 cognomine
 teri vero, v
 que multa in
 tur, quorum
 quam de He
 in Ægyptu
 dimittu tanq
 pōpā fuisse e
 tenuisse di
 sibi ad vim
 fe. Quæ qu
 mihi se & n